[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2015

                пгт. Курагино

   №1-4-Р

О формировании  постоянных комиссий

поселкового Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования посёлок Курагино, статьёй 16 Регламента Курагинского поселкового Совета депутатов, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянные комиссии поселкового Совета депутатов:

- комиссия по законности и правопорядку;

- комиссия по экономической политике и финансам;

- комиссия по градостроительству, благоустройству и ЖКХ;

- комиссия по социальной политике.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Курагинские новости».

Председатель

поселкового Совета депутатов                                           Л. И. Моисеенко